
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   __28_ сентября 2020года                                                          №214 
                                               

                                                                 г. Новоалександровск 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 2020/21 учебного года  

по физической культуре. 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 13.03.2015 

№249 « О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки РФ от 18.11.2013 №1252» и от 17.12.2015г. №1488 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства  образования и науки 

РФ от 18.11.2013г. №1252»,  на основании приказа УО  АНГО от 17.08.2020г. 

№340  «О порядке проведения школьного    этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/21 учебном году», 26 сентября 2020 года проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

На основании протоколов общеобразовательного учреждения утвердить 

итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре (приложения). 
 

Гузенко Г.В., заместителю директора по ВР, ответственной за сайт 

разместить данный приказ и протоколы жюри по физической культуре 

общеобразовательного учреждения на сайте МОУ СОШ №5. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Михневу Л.И. 

 

Директор МОУ СОШ №5_____________________С.Е.Трубицина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Михнева Л.И. 

Гузенко Г.В. 



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Галицкая Александра 

Денисовна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 5 Ж 12 11 11 8 0 42

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 5 Максимальный балл:100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Грибанов Давыд Павлович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 10 9 0 11 13 43

2 Нанков   Максим   Денисович 
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 11 10 0 9 9 39

3 Павленко Ярослав Михайлович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 8 7 0 9 11 35

4
Терешкевич  Александр  

Владимирович

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 9 9 0 7 8 33

5 Фоменко Даниил Дмитриевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 М 8 7 0 8 7 30

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 6 Максимальный балл: 100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Эмралиева  Анастасия  

Антоновна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 6 Ж 14 12 14 10 0 50 Призер

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 6 Максимальный балл:100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Третьяков  Илья  Романович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 М 10 9 0 11 12 42

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл:100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Тикунова Владислава 

Владимировна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 10 9 0 11 11 41

2 Русанова  Татьяна  Николаевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 8 12 0 9 11 40

3
Шестопалова  Екатерина  

Викторовна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 7 Ж 9 11 0 10 7 37

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл: 100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Искандарьян Максим 

Сергеевич

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 М 21 21 0 21 21 84 Победитель

2
Лукинов Владислав 

Александрович

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 М 23 20 0 20 20 83 Победитель

3 Устенцов Андрей Вадимович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 М 13 11 0 10 14 48

4
Шестопалов  Дмитрий  

Викторович

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 М 11 16 0 8 9 44

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл:100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Геращенко  Светлана  

Константиновна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 8 Ж 12 11 0 11 8 42

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл: 100

"26" сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Жидков Владислав Евгеньевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 8 8 0 9 20 45

2 Тесленко  Владислав  Сергеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 11 8 0 9 11 39

3 Лаврентьев Кирилл Алексеевич
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 7 9 0 11 11 38

4 Мухин Владислав Максимович
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 9 8 0 8 9 34

5
Ничипуренко Владислав 

Дмитриевич

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 М 11 7 0 8 8 34

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл:100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Янковская Дарья Алексеевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 14 11 0 9 12 46

2
Шестопалова  Татьяна  

Викторовна

Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 7 8 0 7 11 33

3 Дьяченко Дарья Сергеевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 9 Ж 8 8 0 9 6 31

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл: 100

"26"  сентября 2020 года



№ ФИО

Муниципальный 

район/городской 

округ

Образовательная 

организация
Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Голубова Татьяна Евгеньевна
Новоалександровски

й
МОУ СОШ №5 10 Ж 22 18 0 18 19 77 Победитель

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 10 Максимальный балл: 100

"26"  сентября 2020 года


